
 
SILNICE III/4915: Slušovice 
 
 
Vážení obyvatelé ulic Vítězství a Pod Sadem, 
 
oznamuji Vám, že v polovině měsíce dubna 2025 začne naše firma SMO a.s. Otrokovice 
rekonstruovat silnici, chodníky, vodovody, kanalizace a nové opěrné zdi v ulici Vítězství ve 
Slušovicích. 
Rekonstrukce bude probíhat za plné uzavírky v termínu od 17. 4. 2025 do 30. 11. 2025. 
Uzavírka ulice Vítězství začíná od křižovatky u potravin a končí před podchodem ve směru 
na Hvozdnou. 
Horní část ulice Vítězství a ulice Pod Sadem bude přístupná pouze objížďkou přes Nové 
Dvory a Březovou, případně příjezdem od Hvozdné. 
 
Nejnutnější příjezd osobního automobilu k rodinnému domu bude řešen s povolením 
stavbyvedoucího (nevyhnutelné případy). 
 
 Osobní automobily dotčených rodinných domů realizovanou stavbou mají k dispozici 
náhradní parkování za podchodem na silnici směr Hvozdná a spodní část rodinných domů 
v ulici Zahradní (Rovná). 
 
V průběhu stavby bude s majiteli nemovitostí průběžně konzultován způsob a termín 
připojování nové kanalizace a vodovodu, výstavba opěrných zídek či zídek s oplocením a 
zábradlím. 
Svoz komunálního odpadu (čtvrtek lichý týden). Popelnice z ulice Pod Sadem a horní část 
ulice Vítězství budou přistaveny nad podchod od Hvozdné a popelnice ostatní z ulice 
Vítězství budou svezeny ke křižovatce u potravin. 
 
S případnými dotazy se obracejte na stavbyvedoucího SMO a.s. pana Varmužu St. 
telefon 602/779 068. 
 
Děkuji za vaše pochopení a vstřícnost při komplikacích, které vzniknou při realizaci této 
stavby. 
 
 
 
                                                             
 
  Varmuža Stanislav 
  stavbyvedoucí SMO a.s. 
 
 


